



HEDENSTED GOLFklub A/S

Rindbækvej 6
8722 Hedensted

CVR-nr. 27472788

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-03-2024

Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDENSTED GOLFklub A/S Rindbækvej 6 8722 Hedensted
CVR-nr.	27472788
Stiftelsesdato	27-10-2003
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Niels Kristoffer Hansen Gunner Jepsen Kaj Alfastsen, Direktør
Direktion	Kaj Alfastsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at stille risikovillig kapital rentefrit til rådighed for Hedensted Golfklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -2.186.785, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.276.838, og en egenkapital på kr. 1.270.168.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-2.700	-2.665
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-2.700	-2.665
Andre finansielle indtægter		2.700	2.700
Andre finansielle omkostninger		-2.186.785	-168.250
Resultat før skat		-2.186.785	-168.215
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.186.785	-168.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.186.785	-168.215
Resultatdisponering		-2.186.785	-168.215

HEDENSTED GOLFKLUB A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.180.000	3.366.785
Finansielle anlægsaktiver		1.180.000	3.366.785
Anlægsaktiver		1.180.000	3.366.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.000	90.000
Værdipapirer og kapitalandele		90.000	90.000
Likvide beholdninger		6.838	7.265
Omsætningsaktiver		96.838	97.265
Aktiver		1.276.838	3.464.050

HEDENSTED GOLFKLUB A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		70.168	2.256.953
Egenkapital		1.270.168	3.456.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.670	7.097
Kortfristede gældsforpligtelser		6.670	7.097
Gældsforpligtelser		6.670	7.097
Passiver		1.276.838	3.464.050
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

HEDENSTED GOLFKLUB A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.200.000	2.256.953	3.456.953
Årets resultat	0	-2.186.785	-2.186.785
Egenkapital 31-12-2023	1.200.000	70.168	1.270.168

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		